УТВЕРЖДЁН
приказом государственного
образовательного
автономного учреждения
дополнительного образования
Ярославской области «Центр
детей и юношества»
от                     №

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов

региональной акции «Жизнь без ДТП»,
приуроченной к Всемирному дню памяти жертв ДТП

от 26.11.2023                  №1

г. Ярославль

Председательствующий – Дубовик Е.А., директор государственного
образовательного автономного учреждения дополнительного образования
Ярославской области «Центр детей и юношества».

Секретарь – Вишневская Г.В., методист отдела технического
творчества государственного образовательного автономного учреждения
дополнительного образования Ярославской области «Центр детей и
юношества».

Присутствовали:
Вишневская Г.В.
Волхонская А.И.
Небахарева Э.В.
Суханова И.В.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения региональной акции «Жизнь без ДТП» (далее

– Акция).

1. СЛУШАЛИ: Вишневскую Г.В.
В Акции, которая состоялась с 14 по 26 ноября 2023 года, приняли

участие 8 469 обучающихся образовательных организаций Ярославской
области из 176 образовательных организаций 18 муниципальных
образований Ярославской области: Большесельского, Борисоглебского,
Гаврилов-Ямского, Даниловского, Любимского, Мышкинского,
Некрасовского, Некоузского, Первомайского, Пошехонского, Ростовского,
Рыбинского, Тутаевского, Угличского, Ярославского муниципальных

районов, городского округа города Переславль-Залесский, городского округа
города Рыбинск и города Ярославль.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Принять к сведению информацию Вишневской Г.В. об участниках

и результатах Акции.
1.2. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III место)

Конкурса в номинации «Оригинальный слоган» и рекомендовать наградить
дипломами:

в номинации «Оригинальный слоган»:
I место – Камышникову Елену, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения Каменниковской средней
общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

II место – отряд ЮИД «Светлячок» муниципального
общеобразовательного учреждения Петровской средней
общеобразовательной школы, Ростовский муниципальный район;

III место – Архипову Марию, обучающуюся муниципального
образовательного учреждения Каменниковской средней
общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

1.3. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III место)

Конкурса в номинации «Оригинальный дизайн» и рекомендовать наградить
дипломами:

I место – Архипову Марию, обучающуюся муниципального
образовательного учреждения Каменниковской средней
общеобразовательной школы, Рыбинский муниципальный район;

II место – Рослову Капиталину Александровну, воспитателя
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада присмотра и оздоровления №26 «Здравушка» г. Данилова
Ярославской области;

III место – Голубеву Полину Михайловну, воспитателя
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада
№ 85, городской округ город Рыбинск.

Директор                                                                                             Е.А. Дубовик

Секретарь            Г.В. Вишневская

	1.1. Принять к сведению информацию Вишневской Г.В. об участниках и результатах Акции.
	1.2. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III место) Конкурса в номинации «Оригинальный слоган» и рекомендовать наградить дипломами: